STILLERLISTE FOR KOMMUNISTISK FAELLESLISTE, LISTE R, VED
KOMMUNALVALGET 19. NOV. 2013

Listen opstilles i et samarbejder mellem aarhusafdelingerne af de to partier:
Kommunistisk Parti i Danmark (KPiD)
Kommunistisk Parti (KP)

Kandidaterne er opstillet i reskkefglge (ikke sideordnet)
1. Jan Sylvest Andersen, faglig sekretzer 3F (KP)
2. Hans Nielsen, maskinarbejder (KPiD)
3. Morten Ahrendt, veernepligtig (KP)
4. Hiva Sabir, socialpeedagog (KPiD)
5. Birgit Olesen, socialpaedagog (KP)
6. Peter Just, smedesvend (KPiD)
7. Arne Knudsen, fmd. for murersvendene 3F (KP)

8. Martin Christensen, socialradgiver (KPiD)

Vi sgger valgforbund (teknisk valgsamarbejde) med Enhedslisten

Kontakt til Kommunistisk Feellesliste:

kommunistiskfaellesliste@gmail.com

Stillerliste

For Kommunistisk Fellesliste ved valget af medlemmer til
kommunalbestyrelsen for Arhus Kommune 19. november.




Stillere for foranstaende kandidatliste
Stillerlisten udfyldes med blokbogstaver eller maskinskrift med undtagelse af underskriftsrubrikken
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Lzes pa forsiden af anmeldelsen, hvad stillerne ved deres underskrift tiltreeder

1

BOPAL

(gade-/vejnavn, husnr., etage, sidebetegnelse, postnr., postdistrikt)

EGENHZENDIG
UNDERSKRIFT

Lobe-
nr.

2

10

11

10

11

12

14

13

15

14

16

15

17

18

19

20

21

22

23

24

25

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Fortszetter naeste side





